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Forsida: Rune Larsen og Arnold Børud på Skjærgårdssang
Foto:     Knut Inge Tokheim
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Det er blitt store dimensjoner over Skjærgårdssang. Ikke bare fordi der er store 
navn blant artistene, men det er store tall over hele arrangementet. Jevnt over 
var det nesten 2400 personer på hvert av møtene, og på konserten med Sigvart 
Dagsland var det 2500 i Skjærgårdshallen!
Menighetene i Bamble stiller med dugnadsfolk, 
hele 250 personer. Baptister, pinsevenner og 
frikirkefolk står skulder ved skulder og serverer 
mat. 1400 pizzaer og140 kg koteletter ble servert 
før det gikk tomt på lørdagskvelden! 

I vaffelboden måtte de også stoppe serveringen 
en stund, slik at det kunne være litt vafler igjen til 
søndagen. 310 liter vaffelrøre ble stekt opp, og selv 
dette ble for lite!

På parkeringsplassen var mange i arbeid som vak-
ter. Når det ble fullt utenfor Hallen, ble folk hen-
vist til å parkere ved Ungdomsskolen, og det gikk 
shuttlebusser til Hallen hele kveldene.

Rundt Hallen sto det parkert 78 bobiler. Antallet 
har økt for hvert år. 

Foto:
Knut 
Inge 

Tokheim

Det har vært en flott sommer med det beste 
været i manns minne. Men samtidig har det 
vært en forferdelig sommer hva lidelser i ver-
den angår. Jeg har fisket, badet og kost meg 
sammen med familien, men samtidig tror jeg 
ikke jeg noen gang har fått så mye elendighet 
fra nyhetene midt i fjeset som denne sommeren. 

Hva er det som skjer, hvordan kan noe slikt skje 
i 2014, vi burde vite bedre? Ondskapen kjenner 
ingen grenser, og jeg tenker spesielt på det som 
utspiller seg i Syria, og spesielt i Nord Irak, og 
alt i religionens navn! Alle kjemper mot alle, et 

menneskeliv betyr ikke noe, bare vi får makt.
Midt i all denne elendigheten har jeg tenkt: Takk 
Gud for at jeg tror på JESUS, fredsfyrsten. Det er 
så mye rart innen religioner, så mye konflikter, så 
mye hat og elendighet. Av og til er det slik at jeg 
skammer meg over religioner og den elendigheten 
de skaper, se på Irak. For meg blir Jesus en trygg 
havn midt i dette kaos. Ikke det at kristne alltid 
har holdt sin sti ren, for det har de ikke. Men den 
elendigheten kristne har stått for i historisk sam-
menheng, er fordi de ikke har fulgt Jesus ord. Hva 
verden trenger er Jesu budskap om fred, og hans 
intense ønske om å se verdien i hvert enkelt men-
neske. Jesu budskap er radikalt og bryter med det 
meste av slik religion praktiseres i dag. Jesus lærer 
at vi skal elske og respektere alle mennesker også 
de som vi er grunnleggende uenig med. Elsk dine 
fiender, sier Jesus.

Hva er innholdet i den kristne tro? Hva lærer Je-
sus? Lurer du på de store spørsmålene i livet om 
hvem er vi, hva tror vi på, hvem er Gud, evigheten 
osv vil jeg invitere deg til et Alpha- kurs i Lange-
sund kirke. Kurset begynner 10. september, og 
alle nysgjerrige er hjertelig velkommen.

JTH

Sogneprest Jan Terje Hanssen åpnet gudstjenesten på 
Skjærgårdssang, med 2400 til stede. Det har aldri vært 
samlet flere til gudstjeneste i Langesund!

Den kommende biskop i Tunsberg, Per Arne Dahl, 
holdt preken på gudstjenesten i Skjærgårdshallen.
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Bli med på Alphakurs!

Nytt av året er at kurset er delt i to, slik at det ikke blir så omfattende 
som tidligere. Flere har tidligere ønsket å delta, men syns 10 kurskvelder 
blir for mye i en travel hverdag. Del 1 kommer derfor nå i høst med 6 
kurskvelder, og del 2 kommer etter nyttår. Det er fullt mulig å bare delta 
på første del av kurset.

ALPHA
Kurset er for deg som er opptatt av de store 
spørsmålene. Er det en Gud, hvem er han, hva 
skal vi tro på i et multireligiøst Norge? Er det 
noe liv etter dette, hvem er Jesus og hva lærer han?
På Alpha tar vi opp alle disse spørsmålene. Vi 
underviser ikke bare om det, men vi diskuterer 
også temaene i grupper. Vi har hatt mange slike 
kurs i menigheten, og fått svært god respons. 
På kurset har vi det sosialt trivelig, vi ler mye, 
spiser god mat, og ikke minst lærer vi mye.
Når Alpha er slutt, og vi spør deltagerne om 
evaluering av kurset, er det ofte gruppesam-
lingene som skårer høyest. Det å diskutere de 
store, viktige spørsmålene i grupper er ofte vel-
dig lærerikt og givende. 
På et Alphakurs er vi gjerne mellom 25 til 40 
deltagere og kurset avsluttes med en skikkelig 
Alpha middag. 
Hvem er Alpha kurs for? Det er for alle som er 
opptatt av de store spørsmålene. Det er for de 
som vil sette seg mer inn i hva kristen tro er. Og 
for de som leter og ønsker å finne ut av hvor de 
står i forhold til dette med Gud og Jesus.

Formiddagstreff 
for alle menighetene kl 11.30

Saron, torsdag 28. august
Elim, torsdag 18.september

Frelsesarmeen, torsdag 23. oktober

Medarbeiderfest Langesund Bedehus 
torsdag 18. september kl. 19.00. 

Knut Halfdan Svendsen og Alv Øystese deltar

Seniorfest/Høstfest
Langesund Bedehus 

torsdag 9. oktober kl. 17.00
Middag, kaffe og utlodning

Sang av Mandsangen
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Presentasjon av konfirmanter
Langesund kirke 7. september kl. 18.00
Kirkekaffe for konfirmanter og foreldre

Familiegudstjeneste/Høsttakkefest
Langesund kirke 

søndag 21. september kl. 11.00. 
Utdeling av Min kirkebok til 4-åringer

Lovsangsgudstjeneste
Langesund kirke 

søndag 28. september kl. 18.00

Bønneweekend
Gautefall fjellkirke 19. – 20. september

Jan Gossner deltar. Påmelding

Kurskvelder: 
24. september

1. oktober
15. oktober
22. oktober
29. oktober

12. november (Alphamiddag)

Påmelding 
til Langesund menighetskontor 

tlf 35965282 innen 17. september, 
eller til Lars Frønes 97012543 

eller Jan Terje Hanssen 97505457.
Påmelding kan også sendes på mail til:

jthansse@online.no 
eller

lars.petter.frones@bamble.kommune.no

Hva skjer etter døden?Er Jesus en levende virkelighet?

Sang og musikk

Her kan du slappe av, spise god mat,dele dine tanker og utforske meningen med livet
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Øvelse i Kirken, mandager 17.30-18.15
  1. sept  Nytt semester! (Hurra!)
  8. sept  Kosebamseøvelse (ta med kosebamse)
15. sept  Øvelse
21. sept  Høsttakkefest  Familiegudstjeneste  
29. sept  Lekeøvelse
13. okt   Øvelse
20. okt   Besøke Sundby sykehjem
27. okt   Kle-seg-ut-som-gamle-mennesker
  3..nov  Øvelse
  9. nov  Familiegudstjeneste
17. nov  Øvelse
24. nov  Lage-øvelse
  1. des   Julebesøk på Sundby kl 17.30
  8. des   Juleavslutning
24. des   Minigospel synger på gudstj. kl 14 
28. des   Juletrefest på Bedehuset kl17
Kontaktperson Signe Pande 91 14 12 75

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, mandager 

klokka 19 - 21.30. 
Nye sangere er alltid velkommen! 
Dirigent: Sven Åge B Borgersen  
                                   91 81 86 34

Turmisjonsjentene
Vi møtes som regel 1. torsdag i måneden uten-
for kirken kl. 18.30.  Sjekk værmeldingen, kle 
deg for tur, ta med noe å sitte på, det du vil ha 
av mat og drikke, misjonsgave og lommelykt.
Her er oversikt over høstens turmål:
04.09.	 Rakkestad - Vardås
03.10.	 Røskleiva - Sjeseveien
07.11.	 Lysløypa på Grasmyr
05.12.	 Tangen - Kirkeveien 4
08.01.	 Fagerheim - Barlindkroken 8C

Kontakter:
Ragnhild Vestgarden 48350950
Eva Tokheim 99699832 

Barnegospel
Øvelser i Langesund kirke 17.30 til 18.30. 

Når vi har klubb, er vi der til 19.00.
Oppmøte når vi synger i kirken, er 10.20. 

25. aug Øvelse
  1. sept Øvelse
  8. sept Klubb
15. sept Øvelse
21. sept Høsttakkefest
22. sept Øvelse
29. sept Øvelse
13. okt  Øvelse
18.-19.okt Mer info kommer
20. okt  Klubb
27. okt  Øvelse
  3. nov Øvelse
  9. nov Familiegudstjeneste
17. nov Øvelse
24. nov Øvelse
  1. des  Klubb
  8. des  Øvelse
15. des  Øvelse
14. des   Adventskonsert
22. des  Avslutning
24. des Barnegospel synger på julaften. 
Ledere:
Hannah Formo Thorsen  95 30 47 10
Camilla Fagermo 41 24 76 49

Grenland Soul Children
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 
tirsdager 18:30-20:30. Soul teens 17:00-18:30

Dato      Sted              Innhold
26. aug	  Langesund   Øvelse + Soulteens
  2. sept  Langesund  Øvelse/Kosetirsdag + Soulteens
  5. sept  Herøya        Soulteens synge på Gospelnight
  9. sept  Stathelle      Øvelse, Foreldrem. + Soulteens
16. sept  Langesund  Øvelse + Soulteens
23. sept  Stathelle      Øvelse + Soulteens
30. sept  Bedehuset/Lgsd  Sosial kveld /kosetirsdag 
14. okt	  Stathelle Øvelse + Generalprøve + Soulteens
19. okt	  Stathelle kirke  KONSERT
21. okt	  Langesund  Øvelse + Soulteens
31.okt – 2. nov Gautefall fjellkirke  Øvingshelg
28. okt	  Langesund   Øvelse + Soulteens
  4. nov  Langesund   Øvelse/Kosetirsdag + Soulteens
  8. nov  Stapels         Dugnad. Oppmøte kl.16:00
16. nov  Langesund    Gudstjeneste + julemesse
18. nov  Stathelle       Øvelse + Soulteens
25. nov  Langesund	 Øvelse + Soulteens
30. nov  Langesund    Soulteens synge på Lysmesse
  2. des  Langesund    Øvelse + Gen.prøve + Soulteens
  7. des	  Langesund    Trine Reins julekonsert
  9  des   Langesund	 Juleavslutning
14. des	  Langesund	 Menighetens adventskonsert

Dirigenter: Inger- Lise Øystese    97 53 51 25
                   Kai Arne Bakken       47 90 80 10
Leder: 	    Monica Lid		   92 20 25 41
www.grenland.soulchildren.no.  Egen Facebookside

@-krøll,  Juniorklubb 10 - 12 år
Samlinger i ungdomslokalet Guts i Kirken 

annenhver torsdag 16.30 - 18.
21.aug   Kick off
 4.sept    Skateboard kurs
18.sept   Hang out
  2.okt    Graffiti kurs
16.okt    Hang out
30.okt    Karneval
13.nov   Hang out
27.nov   @-krøll talenter
11.des    Juleavslutning

Leder: Lars Frønes  970 12 543

Guts – til å være god
Samlinger i Kirken fredager 18 - 22

22. aug Kick off
29. aug Hip Hop konsert med Twisted 
      Artistics & Obi One, fra Gbless Records
  5. sept Hang out
12. sept Skatenight med Atle Hansen
19. sept Filmkveld
  3. okt Hang out
17. okt Konsert med Agape
24. okt Hang out
31. okt Halloween party
  7. nov Hang out
14. nov Grill en leder
21. nov Kino kveld i Porsgrunn
28. nov Hang out
  5. des Kveld med Asgeir Krogh 
             fra Jesus Loves Electro 
12. des Film kveld
19. des Juleavslutningen

Leder: Lars Frønes  970 12 543
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ninger har til nå vært vanskelig å se for folk som sitter langt bak. Det skal bygges et 
rektangulært podium som strekker seg fra inngangen til sakristiet, og bort til veggen i 
nord (der flygelet står i dag). Langs nordveggen blir det lagt en rullestolrampe som ivaretar 
behov for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Alle skal ha tilgang til scenen. 

I sammenheng med bispevisitasen i desember 
2011, løftet biskopen - på vegne av menigheten - 
frem ønsket om en mer anvendelig scene i Lange-
sund kirke, i møte med kommunen. Kommunen 
var positive til dette, og bidrar til delfinansiering 
av prosjektet. Saken har vært under behandling 
mer og mindre kontinuerlig siden den gang. Det 
har vært en utfordring å finne fram til en god løs-
ning. Det er viktig at en slik endring blir hensikts-
messig og god for alle brukere, samtidig som den 
får en god visuell utforming.

Kortrappene vil få en ny plassering sentrert i 
front av kirken under alterteppet. Flygelet vil 
selvsagt få plass oppå scenen. Så langt vi kan 
se (etter snart 3 år med mange alternative løsn-
ingsforslag), lander vi nå på en svært god løsning 
som vi vil ha stor glede av i årene som kommer. 

Tilhørere i kirken og ikke minst på kirketorget, 
skal kunne se og få oppleve mer av det som skjer 
fremme i kirken.

Langesund kirke har et rikt sang- og musikkliv 
med aktører i alle aldre. Særlig de minste/yngste 
har det vært vanskelig å se for sittende tilhørere 
bak i kirken. Enda vanskeligere har det vært å se 
dans og andre forestillinger, der aktørene til dels 
sitter, bøyer seg ned osv. En konsekvens av dette 
har blitt mye ekstra rigging med mobile scene-
elementer osv., dersom man skal være sikker på 
at alle skal kunne se. Kirken er også en av byens 
viktigste og mest populære kulturscener, med kon-
serter og deltakelse i flere festivaler. Det var derfor 
naturlig for kommunen å bidra på dette grunnlag.

Arbeidet er ikke endelig tidfestet, men vil finne 
sted i løpet av høsten. Konsekvensen av dette er 
at gudstjenester og andre aktiviteter i kirkerommet 
blir flyttet ut av kirken (for det meste til bedehuset) 
i en periode på ca 3 uker. Så snart detaljene er på 
plass, vil dette bli kunngjort. Vi gleder oss veldig 
til å få dette på plass, og ser fram til en advents- 
og julefeiring med betydelig bedre utsikt for alle 
besøkende i kirken!

På vegne av Langesund menighetsråd
Alv Øystese

Det kan være vanskelig å se hva som foregår.

Givertjenesten – er du med?

 Da du mottok forrige nummer av menighetsbladet, 
fulgte det med en ny brosjyre om Givertjenesten. 
Vår satsing på barne- og ungdomsarbeidet forut-
setter at vi har engasjerte støttespillere i ryggen 
som er villige til å forplikte seg på å bidra økono-
misk. For her er det lite offentlig støtte å hente – ar-
beidet er avhengig av frivillige gaver. Og heldigvis 
har vi en del trofaste givere, men vi trenger flere! 
 Foreløpig er det bare et par nye givere som har 
meldt seg etter at brosjyren ble delt ut, men flere 
givere som har vært passive en periode, har dukket 
opp igjen, og flere av de trofaste har øket gave-
beløpet. Totalt har vi nå registrert 63 navn, og 
gavebeløpet økte fra 100 850 kr i første kvartal til 
121 710 kr i andre kvartal. Dette er veldig bra, men 
vi håper fortsatt at det er noen flere som vil være 
med å dra lasset, slik at vi kan satse for fullt på å 
bygge et godt miljø for ungdommene i Langesund.
 Du finner flere brosjyrer i kirken, og hvis du vil 
melde deg inn, så er det bare å sette inn et beløp 
på konto 2601.58.67441. Sørg for at navnet ditt 
kommer tydelig fram på avsenderdelen, så blir du 
registrert. Hvis du ønsker å få tilsendt giroblan-
ketter, tar du kontakt med prestekontoret eller Eva 
Tokheim på eva@tokheim.no eller 99699832. 

Velkommen til @-krøll
Langesund menighet har gjenopplivet 
klubben @-krøll, som er en juniorklubb 
for de som er i alderen 10 til 12 år. Klub-
ben ledes av Lars Frønes, som jobber som 
ungdomspastor i Langesund menighet.

Tilbudet er spesielt designet for gutter, 
men jenter er også velkomne. Det er ikke 
alle som vil synge i kor, og da er @-krøll et 
tilbud. På @-krøll har vi air hockey, bord-
tennis og Playstation 4. Her blir det også 
tilbud om å lære mere om den kristne tro, 
skateboard og graffiti. @-krøll vil ha base 
i ungdomslokalet Guts i Langesund kirke, 
annenhver torsdag fra kl. 16.30 til 18.00. 

Det er også et ønske om at noen pappaer 
vil være med å hjelpe til i dette arbeidet.
Håper du vil komme 
på @-krøll!

Vennlig hilsen
Lars Frønes
Ungdomspastor
Lars.Petter.Frones@bamble.kommune.no 
Telefon: 970 12 543     
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e En salme jeg synes er flott er «Deg å få skode».  En bønn til Gud om å 
få se ham. En sang om hvem Gud er i oss, og hvem vi er i ham. 

Han er lyset, enten det er dag eller natt. 
Han forandrer seg ikke, selv om livet og 
omstendighetene skifter.  Han er visdom-
men, sannheten og trøsten. 
Hvor ofte søker vi ikke etter dette på helt 
andre steder? Hans ord er levende, og her 
ber vi Gud tale til oss. Han er skjoldet som 
beskytter oss og sverdet som forsvarer oss. 
Det er en hvile i det. 
Stadig kommer jeg tilbake til ordene «Ver 
du det merket som syner mitt verd». 
I 2014 virker denne setningen mer aktuell 
enn noen gang. I en tid der status, vel-
lykkethet eller antall «likes» kan virke vik-
tig. Da er det godt å vite at vår verdi ligger 
i det at vi er skapt i Guds bilde, og at vi er 
hans barn. 
Det er vår sanne identitet, og merket som 
viser vår verdi. 

Deg å få skode er sæla å nå,
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå;

ver du for tanken min dyraste skatt,
ljoset som strålar ved dag og ved natt!

Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg,
kom til meg, Herre, ja, bu du i meg!

Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd;
ver du det merket som syner mitt verd,

livd for mi sjel, den tryggaste vakt;
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!

Rikdom og ære som menneske gjev,
er ikkje meir enn den morknande vev.

Du er min arv som varer til sist,
himmelske konge, det veit eg for visst.

Konge i æva, å lat du meg då
sigrande inn i ditt rike få gå!

Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der.

Amen.

Tekst: Irsk tekst fra 700-tallet 
Oversatt: Arve Brunvoll 

Melodi: Irsk folketone

Heidi Bynke

Langesund menighet har to misjonsprosjekter i Mali: Ett for Normisjon, som 
støtter arbeidet som Alf og Hilde Halvorsen står i, og ett for Det Norske Mis-
jonsselskap, der Else Storaas Vatne og Helge Vatne er våre kontaktpersoner.

Det er ikke ufarlig å være mis-
jonær i Mali. Krig og terror-
handlinger har herjet landet, 
og alle de norske misjonærene 
har vært evakuert for kortere 
eller lenger tid. Nå er situas-
jonen såpass rolig at de igjen 
kan arbeide i landet.

Normisjon:
Alf Halvorsen har vært presentert flere ganger 
i Menighetsbladet. Han og kona Hilde har over 
30 år bak seg i Mali. De driver menighetsbyg-
gende arbeid blant malinkefolket vest i landet. 
Under krigen ble de evakuert til Senegal, og   
oppdaget at det var mange malinkeer der også. 
Så nå reiser et ungt par fra Norge for å starte opp 
et fast misjonsarbeid der også.
Hver sommer har Alf hatt en tur til Norge, og 
da vil han være med på fiskefestivalen i Lange-
sund. Sammen med sønnene sine har han gjort 
det svært godt i konkurransene. Og på søndags-
kvelden har det vært villmarkskveld på Bede-
huset de siste årene. Alf taler, og han og Terje 
prest serverer fiskesuppe med nytrukket fisk 

fra festivalen. Deretter 
viser Alf bilder og for-
teller om et spennende 
misjonsarbeid.

Det Norske Misjonsselskap (NMS):
Prosjektet for NMS i Mali heter “Kirketomter og 
kirkebygg”. Vi traff Mali-misjonærene Else og 
Helge Vatne på Skjærgårdssang i Langesund, og 
de kunne fortelle at det ble kjøpt en kirketomt i 
byen Sevare like før krigen startet. Da krigen tok 
slutt, ble det bygget en to meter høy mur rundt 
tomta. Menigheten er liten og har små ressurser, 
så alle er innforstått med at det ikke kan bygges en 
stor, ordentlig kirke med en gang. I første omgang 
skal det bygges et lagerrom/skur, toaletter og et 
betonggulv med overbygget bølgeblikktak, uten 
vegger, men med en lav murkant rundt. Dessuten 
var det ønskelig med en vannkran. 
Else og Helge er allerede tilbake i Mali. Nå bor 
de i hovedstaden Bamako hvor Else er NMS sin 
representant, og Helge har hovedansvar for diako-
ni og et større byggeprosjekt. De besøker jevnlig    
fulanerområdene i øst og følger opp både kirke-
bygging og andre spennende prosjekter.
Følg dem gjerne bloggen deres: 

http://famvatne.blogspot.no 

Else og Helge Vatne på Skjærgårdssang. 
Her studerer de Langesund Menighetsblad.

Alf Halvorsen serverer fiskesuppe 
på Bedehuset i Langesund.

Stor fisk også i Mali. Alf har 
fått en diger Nilabbor.



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Både Kafeen og Bedehuset 
kan leies ut.

Kontakt prestekontoret
Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 DI Restaurantdrift as

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf.: / mob.: 

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  
Tlf. 95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 5/2014,  er 30. september

Menighetsbladet gis i år ut i 65. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Slekters gang Ellen Borlaug og Stian Andresen

Jorun Hjeltnes og Olav Nordbø

Kristin Thomassen og Sami Emil Leppanen

Døpte:
08.06.14          Oskar Østebø-Sandberg
                        Rasmus Werner
06.07.14          Birger Fugelli Dale
13.07.14          Emine Victoria Helgestad
17.08.14          Ulrik Thommesen
                        Viljar Milan Augustsson Aaltvedt
                        Eline Næss
24.08.14          Finn-Erik Jensen Korsviken
                        Sofie Fjellvang Hanssen

 Vigde:
28.06.14          Maria Arvesen og Øystein Arvesen
05.07.14          Jorun Hjeltnes og Olav Audun Nordbø
12.07.14          Kristin Thomassen og Sami Emil Leppänen
02.08.14          Kari Merete Dalen og Sigurd Haugan Danielsen
16.08.14          Ellen Borlaug og Stian Andresen
23.08.14          Helene Rønning og Petter Hejna

Døde:
13.06.14          Elna Heibo
17.06.14          Reidun Arntzen
20.06.14          Odd-Bjørn Mustad
25.06.14          Eva Ingvild Nystrand
26.06.14          Aagot Aud Eilertsen
01.07.14          John Pedersen
02.07.14          Per-Odd Jacobsen
23.07.14          Jack Robert Solheim
01.08.14          Alf Arnestad
07.08.14          Aslaug Ingrid Abrahamsen
14.08.14          Lay Olaf Pettersen

Våre hodehår han teller, 
hver en tåre som vi feller

Han oss føder og oss kleder, 
midt i sorgen han oss gleder

Fra “Ingen er så trygg i fare” M
ar

ia
 A

rv
es

en
 o

g 
Ø

ys
te

in
 A

rv
es

en

Kari Merete Dalen og 
Sigurd Haugan Danielsen

G
ra

tu
le

re
r!



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 31. august kl. 11.00 
(12.s.i treenighetstiden). Matt 6, 24-34
v/ Sam Tore Bamle
Takkoffer til Kristen idrettskontakt

 Søndag 7. september kl. 18.00 
(13.s.i treenighetstiden). Matt 25,14-30
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Presentasjon av konfirmanter
Takkoffer til menighetsarbeidet

 Søndag 14. september kl. 11.00 
(Vingårdssøndag). Matt 20,1-16
v/ Jan Terje Hanssen. Sang av Kor Koselig
Takkoffer til misjonsprosjektene  i Mali

 Søndag 21.september kl. 11.00 
(15.s.i treenighetstiden). Matt 5, 38-48
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Familiegudstjeneste/Høsttakkefest
Mini- og Barnegospel
Utdeling av Min kirkebok til 4-åringer
Takkoffer til menighetsarbeidet

 Søndag 28. september kl. 18.00 
(16.s.i treenighetstiden). 
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Lovsangsgudstjeneste
Takkoffer til menighetsarbeidet

 Søndag 5. oktober kl. 11.00 
(17.s.i treenighetstiden). Joh 11,17-29 
og/eller 30-46 v/ prostiprest
Takkoffer til Misjonshøgskolen

 Søndag 12. oktober kl. 11.00 
(18.s.i treenighetstiden). Matt 8, 14-17
v/ Jan Terje Hanssen 
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 19. oktober kl. 11.00 
(19.s.i treenighetstiden). Matt 5, 20-26
v/ prostiprest. Soul Teens
Takkoffer til TV aksjonen

Gullkonfirmanter
1. rekke: Ingeborg (Olaussen) Solvi, In-
ger Johanne Eik, Jan Terje Hanssen, Anne 
Grethe Stavenes (Andersen) Heggeli, Odd-
run Aasoldsen. 2. rekke: Signe (Thormodsen)
Aschjem, Bjørg (Thoresen) Skattenborg Nord-
by, Inger Lise Weholt Nordgård, Else Britt 
(Lysebo-Larsen) Bjørnstad, Olaug Thomsen 
Helgemo, Solveig Lillian Hellstrøm, Unni 
(Olsen) Velle, Finn Abrahamsen, Ola Petter 
Tokheim, Jan Erik Austad. 3. rekke: Else Karin 
Hartveit, Anne Lise (Karlsen)Berbom, Inger 
Marie (Evensen) Hansen, Else Gunn (Lukas-
sen) Gusfre, Kari Nordholm Valentin. 4. rekke: 
Anne Lise (Olsen) Dølheim, Grethe Jacobsen, 
Bente Holst-Roness Svendsen, Marit Aanesen 
Søgård, Bjørn Reime, Odd Løvøi-Svendsen.


